Onucanue Tosapa I'azoBas ropeaxa Ecoflam MAX

Onucanue

["azoBas ropenka Ecoflam MAX GAS 120 PAB ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Pacxox mpuponnoro raza, m3/4
Min naBnenwue, mbap

Max nasnenue, mbap
Hanpsoxenne/gacrora Toka, B/I'i
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

INaGapurs! (BXILXI'), Mmm
Bricora, cMm

[lnpuHa, cM

I'my6una, cm

Crtpana

Bup Tormsa

Yucno cTyneHen peryimpoBaHus

Min MOIIHOCTE, KBT

GAS 120 PAB

4,67

12

360
220/50

75

24

1 rox
209x317x522
20,9

31,7

52,2
I'epmanus
la3

1

80



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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